ADENDO Nº 01

CONCORRÊNCIA Nº. 22/01.00044-CC

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria SESC DR/Nº 1005/2022,
torna público o ADENDO n. º 01, tendo como objeto, À Construção da TERCEIRA ETAPA
do Centro de Atividades de Gurupi, compreendendo um Auditório Multiuso, área de
convivência e um palco externo, com área construída de 761,26m², de responsabilidade
do Sesc – Serviço Social do Comércio, Administração Regional/TO, tudo conforme
projetos, especificações técnicas e planilha quantitativa de serviços constantes do Anexo
I (Arquivos), pautada no item 13.10 do instrumento convocatório, conforme in verbis:

13.10 - A comissão de licitação a qualquer tempo, antes da data da

apresentação das propostas, poderá proceder alterações concernentes

a esta licitação, postando no site www.sescto.com.br no link licitações,

correspondente adendo, disponibilizando assim aos interessados,

sendo facultado à CPL, se for o caso, adiar a data do recebimento da

documentação.

RESOLVE INFORMAR, que:

a) Os anexos do edital (Planilha Orçamentária e Cronograma Físico-financeiro) foram
devidamente readequados, conforme o arquivo publicado e nomeado como sendo
“anexos readequados”; e

b) Todas as demais condições do instrumento convocatório, permanecem
inalteradas.

Palmas/TO, 13 de dezembro de 2022.

Joana Marimar Gregorio da Silva

Presidente da CPL